Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №50

города Томска

ПРИКАЗ

«11» сентября 2023 г.                № 307

О школьном конкурсе

«Самый классный класс»

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих классов,

совершенствования творческого мастерства и организации воспитательной работы,

согласно плану воспитательной работы, в МАОУ СОШ №50 г. Томска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Провести в период с 1 сентября 2023г. по 15 мая 2024г. школьный конкурс «Самый

классный класс» (далее – Конкурс).

2.      Утвердить положение о Конкурсе.

3.      Утвердить сроки и место проведения школьного конкурса «Самый классный

класс».

4.      Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Мымрина Т.С.

Директор школы                                            Доброволянская И.А.

		2023-11-06T09:41:32+0700
	ул.Усова, д.68
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 Г. ТОМСКА
	я подтверждаю этот документ